
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 原因は現在調査中であり、復旧次第ホームページにてお知らせ致します。  

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。  

令和3年2月12日  

  

   

当金庫「滝尾支店」の電話不通のお知らせ 

  

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

本日、当金庫「滝尾支店」において、電話が不通となる事象が発生致しましたことをお知らせ致します。  

  

  

記  

  

１．対象店舗  

  滝尾支店  

  

  

２．お問い合わせ先  

  大分信用金庫 業務部 0120－120－827宛に連絡願います。  

    

   

以上  

  

  

           

  


